OFÍCIO Nº : 035/2017/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Convite (FAZ)
DATA         : 26 de janeiro de 2017

Presidente do Conselho Tutelar de Carmo do Cajuru

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu

Presidente, vem por meio deste, a ilustre presença de Vossa

Excelência, convidá-la a participar das reuniões da ACASP todas as

quinta-feira, a partir das 8:00 (oito horas), na sede da Câmara

Municipal, para tratar de assuntos sobre segurança do nosso

município

Ante ao exposto, confiante no pronto atendimento ao convite

feito a Vossa Excelência, reitero meus protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Geraldo do Carmo Santos
DD. Presidente do Conselho Tutelar
Carmo do Cajuru/MG